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KARABINEK PILLAR PRO SILVER CLIMBING
TECHNOLOGY
64,06 zł brutto 52,08 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek PILLAR PRO silver Climbing Technology
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Karabinek owalny Climbing Technology Pillar Pro to najprostszy model z tej serii wyposażony w bezząbkowy zamek,
oferujący maksymalnie płynną pracę. Korpus powstał w technologii kucia na gorąco, czemu całość zawdzięcza wysoką
wytrzymałość i umiarkowaną wagę.

Owalny karabinek należący do serii Climbing Technology Pillar Pro, która powstała głównie z myślą o takich zastosowaniach,
jak wspinaczka hakowa, speleologia, czy wspinaczka wielkościanowa. Jest to najprostsza wersja karabinka z prostym
zamkiem.

Karabinek Climbing Technology Pillar Pro posiada zwiększoną wytrzymałość w osi podłużnej, dzięki czemu doskonale radzi
sobie z nieco większymi obciążeniami. Owalny korpus wykonano w zaawansowanej technologii kucia na gorąco, która
pozwala na nadawanie mu bardziej skomplikowanych kształtów. Dzięki temu całość waży stosunkowo niewiele, a zapewnia
bardzo dużą wytrzymałość. Charakterystyczne dla tego karabinka jest świetne wyprofilowanie krawędzi, które mają
styczność z liną czy przyrządami. Dzięki większej powierzchni i optymalnemu zaokrągleniu krawędzi, są one bardziej
wytrzymałe na zużycie, co bezpośrednio przekłada się na żywotność całego karabinka.

Karabinek owalny Climbing Technology Pillar Pro posiada zamek z patentem catch-free, a więc bezząbkowym. Pozwala on
na płynną i precyzyjną pracę bez przypadkowego haczenia o inne elementy szpeju.

Model niezastąpiony podczas wielu aktywności na linie, szczególnie ceniony przez ratowników, speleologów i miłośników
hakówki za niezawodność i świetne właściwości użytkowe.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY PILLAR PRO - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wykonany w zaawansowanej technologii kucia na gorąco;
Optymalnie wyprofilowane krawędzie w miejscu styku z liną i przyrządami wydłużają żywotność;
Bezząbkowe rozwiązanie eliminuje haczenie o liny, taśmy i przyrządy;
Zwiększona wytrzymałość podłużna;
Kształt korpusu optymalnie leży w dłoni i ułatwia operacje sprzętowe;
Prosty zamek;
Wyprodukowany we Włoszech.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C39500ZSE
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN 12275:2013 - B
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 64 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Wymiary ~ 112 x 62 mm
Keylock V
Prześwit 24 mm
Typ B

http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

UIAA V
Wytrzymałość 25.12.7 kN
Zamek Straight Gate
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